
平 成 3 0 年 2 月 2 6 日

櫻 井 利 夫 様

浦安市長  内 田 悦 嗣

市長への手紙の回答について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は、市長への手紙をいただき、ありがとうございました。

ご意見いただきました事項について、下記のとおり回答いたします。

今後とも、市政に対する一層のご理解とご支援をいただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

件 名 市 街 地 液 状 化 対 策 に 対 し て の ア ン ケ ー ト 結 果

回 答 日 頃 よ り 市 政 運 営 に ご 理 解 と ご 協 力 を 賜 り 厚 く 御 礼

申 し 上 げ ま す 。

い た だ き ま し た 「 市 街 地 液 状 化 対 策 に 対 し て の ア ン

ケ ー ト 」 の 結 果 に つ き ま し て は 、 参 考 意 見 と さ せ て い

た だ き ま す 。

な お 、 舞 浜 三 丁 目 地 区 市 街 地 液 状 化 対 策 工 事 に つ き

ま し て は 、 現 在 、 宅 地 所 有 者 の 皆 様 及 び 居 住 者 の 皆 様

に 、 工 事 の 継 続 に 関 す る ご 意 向 を 確 認 し て お り 、 こ れ

を 参 考 に 、 事 業 の 継 続 に つ い て 検 討 し て ま い り ま す 。

問い合わせ 都市整備部 復旧・液状化対策プロジェクト

Tel 0 4 7 - 7 1 2 - 6 6 0 6

受付番号：170 41 8



joe_sakurai@intecs-jec.com 

差出人: "joe_sakurai" <joe_sakurai@mri.biglobe.ne.jp>
送信日時: 2018年2月26日 13:40
件名: Fw: [asuura:74]ML 市長への手紙

1 / 1

2018/02/26


